
Dohoda o přerušení plnění objednávky č. 
01/11/2024/0011

1. Objednatel (zadavatel soutěže o návrh)

Městská část Praha 10

se sídlem: Vinohradská 3218/169

IČO: 00063941

zastoupeno: Ing. arch. Jiří Zákostelný

(dále jen jako „Příkazce")

2. Dodavatel (organizátor soutěže o návrh)

Miroslav Vodák

se sídlem: Zeyerova 13, 370 01 České Budějovice

IČO: 73533050

(dále jen „Příkazník")

(dále také společně „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 24.2.2024 uzavřely objednávku č. 01/11/2024/0011 pro 
organizaci soutěže o návrh PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ SOLIDARITA (dále jen „objednávka"). 
Smluvní strany dále prohlašují, že Dodavatel již Objednateli zajistil dílčí plnění na základě 
objednávky, a to konkrétně vypracované Zadání a Soutěžní podmínky pro organizaci soutěže.

II. Dohoda o přerušení plnění objednávky a vypořádání dílčího plnění

1. V době po uzavření objednávky, před plánovanou ustavující schůzí poroty, Objednatel 
přehodnotil svůj dosavadní postoj a požadavky s ohledem na závěry jednání se zástupci 
veřejnosti, a rozhodl se ustavující schůzi poroty nesvolat. Do finalizace soutěžního zadání ze 
strany Objednatele tedy není účelné pokračovat v plnění objednávky.

2. Na základě skutečností výše uvedených se smluvní strany dohodly na přerušení objednávky.
3. S ohledem na ustanovení bodu 2. tohoto článku se smluvní strany výslovně dohodly na tom, že 

v rámci vypořádání vzájemných vztahů uhradí Objednatel Dodavateli částku ve výši 120 000 Kč 
plus DPH za již vypracovaná a odevzdaná dílčí plnění dle objednávky a. její přílohy s popisem 
činností dle bodu a), tj. za:
- Zpracování konceptu soutěžního zadání a soutěžních podmínek ve spolupráci s příkazcem, 

konzultace a následné úpravy podle požadavků příkazce;



- sestavení soutěžní poroty včetně jejích pomocných orgánů;
- ujednání časových a finančních podmínek porotců a externích nezávislých odborníků;
- zajištění organizace ustavující schůze soutěžní poroty;
- zajištění definitivního znění soutěžních podmínek ke schválení porotou a příkazcem;

4. Částku dle odst. 3. se Objednatel zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Dodavetelem.
5. Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného v bodě 3 tohoto odstavce 

budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z objednávky vypořádané a že 
nebudou mít vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se 
každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči 
druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

6. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k opětovnému zahájení činností dle objednávky do 
24 měsíců od uzavření této dohody.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že Objednatel je oprávněn v budoucnu použít vypracované 
Zadání a Soutěžní podmínky pro novou organizaci soutěže.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této dohodě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 
touto dohodou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 
číslovanými dodatky.

4. Dohoda je platná ode dne jejího podpisu smluvními stranami a účinná je ode dne jejího 
zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dohoda byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne ........... ...... "

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 
-4-

V Č. Budějovicích dne

Ing. arch. Miroslav Vodák

Ing. arch. 

Miroslav Vodák

Digitally signed by Ing. 

arch. Miroslav Vodák 

Date: 2024.06.20 

18:03:01 +02'00'


